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2013ÄVENTYRetBERÄTTELSEN

BAKGRUNDSHISTORIA

Innan ni presenterar filmen med uppdraget för era elever kan ni lärare 
fräscha upp ert minne genom att läsa denna bakgrundshistoria. Ni behöver 
inte läsa upp detta för eleverna, men det är bra om ni är så trygga och insatta 
i historien att ni kan besvara elevernas frågor. Det är viktigt att de förstår själva 
ramberättelsen innan de ger sig ut på äventyrsdagen. Bakgrundshistorien är det 
som skapar deras engagemang att rädda Livets träd. Lägg därför tid på att se till 
att alla elever förstår problematiken.  

HISTORIEN:
I alla tider har LIVETS TRÄD försett allt levande på jorden med liv. Livets träd 
vårdas av trädsjälar som har ett mycket viktigt jobb. Trädsjälarna delar ut trädets 
magiska frukt; de gyllene äpplena som är skapade av ren solkraft! Allt levande på 
jorden är beroende av näringen från dessa äpplen..

En dag går två trädsjälar ut i skogen för att dela ut de gyllene äpplena. 
Plötsligt skakar marken till! Något fruktansvärt händer! När de skyndar tillbaka till 
Livets träd märker de till sin förskräckelse att trädet har täckts över av en mörk 
hinna. Trädsjälen som vaktade trädet är spårlöst borta. Förfärade inser de att det 
är Skuggornas härskare som tagit över trädet.

Skuggornas härskare har tagit sig upp från underjordens rike där han härs-
kar. Nu vill han bli härskare också ovan jord och för att lyckas med det vill han äta 
alla de gyllene frukterna själv. Ju mer han äter, desto mer girig blir han. Och ju 
mer girig han blir, desto mer växer hans makt. Men om frukterna inte delas ut av 
trädsjälarna kommer ju allt levande i världen att dö.

För att Skuggornas härskare ostört ska kunna äta upp alla äpplen, vaktar 
skuggspejare i skogen runt trädet. Spejarna tar till fånga alla som kommer för 
nära. Trädsjälarna är förtvivlade och vet inte hur de ska göra för att besegra 
Skuggornas härskare. Trädet försvagas varje dag och någon måste komma och 
ge trädet kraften åter. Allt levande samarbetar för att trädet ska få precis det som 
det behöver, men nu när det är övertäckt av den mörka hinnan har balansen 
blivit rubbad.

Någon måste komma och hjälpa trädsjälarna att återskapa balansen. Nå-
gon som förstår livets evighetsformel. Det krävs också mycket mod, för överallt i 
skogen smyger skuggspejarna runt. Trädsjälarna kallar på er hjälp. Är dina elever 
rätt barn för att klara uppdraget?

Bara barn fulla av solljus kan rädda livets träd. Förbered er väl. Lär er evig-
hetsformeln som ger liv till allt på jorden. Stärk livets träd och ge det dess krafter 
åter. Och det viktigaste: få Skuggornas härskare att återvända till sitt underjor-
diska rike. 

När ni kommer till skogen möter skogsmästarn er. Han visste mycket om 
trädsjälarna och Livets träd när han var barn. Men nu har han förlorat sin förmå-
ga att ta sig in i världen, och han har tappat tron på att Livets träd och trädsjälar-
na finns kvar. Övertala honom att ni ska få komma in i världen. Bevisa att ni kan 
evighetsformeln och att ni kan rädda livets träd. Ge skogsmästaren det gyllene 
äpplet som bevis på att ni är de utvalda. Då kommer han att visa er portalen in i 
världen. När ni kommer in väntar här ett äventyr ni sent ska glömma…


